Tomando como referencia los costos aproximados del recurso humano, de los 

costos directos, de conformidad con lo indicado anteriormente y de los gastos 

indirectos, se establece que el costo estimado para el desarrollo a cabalidad del 

objeto de esta propuesta es de: CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES 

SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS ($ 

435.748.218,00) M/L, con los cuales se desarrollaran los componentes que se 

detalla a continuación. 

PRESUPUESTO  

PRESUPUESTO OFICIAL  

PROYECTO: RESTAURACIÓN DE LOS ECOSISTEMAS FORESTALES DE LA RONDA HIDRICA DEL ARROYO 
GRITADOR, EN EL MUNICIPIO DE HATONUEVO, LA GUAJIRA